

MAHARASHTRA STATE POWER GENERATION COMPANY LTD.

Bhusawal Thermal Power Station, Deepnagar.

(A Govt. Of Maharashtra Undertaking)

CIN: U40100MH2005SGC153648

An ISO 9001:2015, ISO 14001:2015
ISO 45001:2018, EnMS 50001:2011
Certified Units

Office of
The Chief Engineer (O&M)

Bhusawal Thermal Power Station
Deepnagar, Tal. - Bhusawal
Dist - Jalgaon (M.S.) PIN - 425307

MAHAGENCO
Maharashtra State Power Generation Co. Ltd.

No. BTPS/CE (O&M)/RP/Press Release/Tender Notice No. **26/2024-25**

Date: **16/10/2024**

To,
M/s. Giri Media Services Pvt Ltd.
205/206, 2nd Floor, Benchmark,
Shri Shri Ravishankar Marg, 7
DGP Nagar No.1, Nashik- 422006
Contact: 0253 2958585
Mail ID: response@girimedia.ina

No 2030

16 OCT 2024

Subject: Publication of Rfx Notice No. **26/2024-25/**

Reference: T.O. Order No. BTPS/4550022512/ No. 0391 Dated 21-05-2024.

Dear Sir,

With reference to above, please find enclosed herewith a copy of the Tender Notice for publication in following newspapers;

Sr. No	Newspaper	City
1	D. Gavkari	Nashik
2	D. AJ ka Anand	Pune
3	D. Free Press Journal	Mumbai
4	D. Loksata	Nagpur
5	D. Pudhari	Ahmednagar
6	D. Lokshai	Jalgaon

Please insert the enclosed Tender Notice in the next immediate issue of daily, but in no case after the date **19-10-2024** as per instructions given below:

1. The Advertisement shall be printed in English or Marathi language only.
2. The size of the MSPGCL's (MAHAGENCO) emblem should be only 2.5 cm in width for both single column and for more columns.
3. For single column the Company's emblem should be invariably printed at the top in the centre of the advertisement and for double or more columns it should be invariably printed at the left hand corner at the top of the advertisement.
4. In case of single column advertisement the Heading such as "Tender Notice/corrigendum" & "Tender Specifications No." should be displayed invariably below the emblem.
5. In case of double or more column advertisement, the Heading such as "Tender Notice / Corrigendum" & "Tender Specifications No." should be displayed invariably at the right side of the emblem.
6. Mostly the advertisement should be published in single column only and if found necessary then only it should be published in more than single column.
7. The advertisement shall occupy minimum possible space and should be printed as per the given format only. If found the space is increased unnecessarily, then the amount of increased space will be deducted from your bill.

PHONE: - (02582) 250207.
FAX No.: - (02582) 250308.

Website : www.mahagenco.in
Email: cegenbhusawal@mahagenco.in

8. The text matter of the advertisement should be printed in 6 or 8 points for English & 10 points for Marathi only and in no case it should exceed 10 points for English and 12 points for Marathi.
9. Spacing / leading while printing the text matter of the advertisement shall be kept minimum. Spacing between two paragraphs shall also be kept minimum.
10. Only one insertion is envisaged.
11. a) Office address of the undersigned shall not be printed either at the top or bottom as the same is incorporated in the text matter & also in case of the emblem of the Company.
b) The word "Maharashtra State Power Generation Co. Ltd." shall not be printed anywhere even at the top or bottom as it is present in the emblem.
c) For no reason Telex No / Telephonic address / Telephone Number & Name of Officer shall not be printed.
12. **Please note that if the MSPGCL's (MAHAGENCO) Emblem is not printed as per the size given and if printed smaller, bigger, inclined or toppled etc. then it will be treated as not printed and a penalty of Rs.500/- will be deducted from your bill.**
13. Bills in triplicate for the advertisement shall be submitted to this office along with following documents to release the payments at the earliest.
a) Two copies of your issue in which the advertisement is published.
b) One copy of your daily in which the advertisement has appeared may please be sent immediately for verification and to issue corrigendum if necessary.
14. The advertise is to be published in minimum possible space.

Thanking you,

Enclosure: As above.

Yours faithfully,


Chief Engineer (O&M)
BTPS, Deepnagar

Copy f.w.cs. to : (By E-mail)

1. The Chief Engineer (O&M), Koradi/Chandrapur/Khaperkheda/Parli/Nasik/ Paras/Uran.
2. The Chief Engineer, Civil-II /Gen Constn. /Training Center, Koradi /Nashik.

Copy to: (By E-mail)

1. Dy. Chief Engineer (210 MW & 2x500MW), BTPS, Bhusawal.
2. SE (210 MW & 2x500MW), BTPS, Bhusawal.
3. System Analyst (IT), BTPS --- Kindly arrange to publish this e-tender notice on www.mahagenco.in under Bhusawal Tenders.
4. Sr. Manager(F&A), BTPS
5. Public Relation Officer, Mahagenco, Prakash Garh, Bandra (E), Mumbai-51.
6. EE (CHP / EM / C&I / TM/ BM/ VM/ Technical/WTP/ MS/FQAD/ WTP/ Safety/ OS/Civil/ AHP/MPD), BTPS 2x500MW & 210 MW, Bhusawal.
7. Executive Chemist / Medical Superintendent / Welfare Officer / Dy. CFO BTPS Bhusawal.
8. Other private / Government Power Plants / State Electricity Board (NTPC, Tata Power, Madhya Pradesh Power Generating Co. Ltd., GSECL/Gujarat Electricity Board (GEB), etc)

** With a request to arrange to display the enclosed Tender Notice on your Office Notice-Board.

9. Notice Board: All Sections, BTPS.

भुसावळ औष्णिक विद्युत केंद्राकडून खालील पुरवठा / कामांसाठी ऑनलाईन निविदा मागविल्या जात आहेत.

अनु. क्र.	निविदा क्र. / विभाग	निविदा तपशील	निविदेची अंदाजित किंमत / बयाना रक्कम (रु.)
१	३००००५२४१९ राख हाताळणी विभाग १x ६६०मे. वॅ	भु.औ.वि.केंद्र, दीपनगर येथे राख हाताळणी विभाग १x ६६०मे. वॅ येथे फीडर इजेक्टर सिस्टीम, फ्लाय ऍश इव्हॅक्युएशन सिस्टीम, तळातील राख, खडबडीत राख, स्लरी पंप, ऍश डिस्पोजल लाइन्स, सायलोस आणि HCSD पंप सिस्टीमच्या ऑपरेशन आणि देखभालसाठी वार्षिक कामाचा करार.	रु २,१९,९९,५१४ /- रु. २,२३,५०० /-
२	३००००५२५१२ कोळसा हाताळणी विभाग १x ६६०मे. वॅ	भु.औ.वि.केंद्र येथील कोळसा हाताळणी विभाग १x ६६०मे. वॅ मध्ये ऍप्रॉन फीडर, इम्पॅक्ट क्रशर आणि व्हायब्रेटिंग फीडरच्या सर्वसमावेशक यांत्रिक देखभालीसाठी वार्षिक देखभाल करार.	रु २,१७,४०,९९९ /- रु. २,२०,९०० /-
३	३००००५२५०९ कोळसा हाताळणी विभाग १x ६६०मे. वॅ	भु.औ.वि.केंद्र येथील १x ६६०मे. वॅ क्षमतेच्या कोळसा हाताळणी प्रकल्पातील यांत्रिक देखभालीसाठी वार्षिक देखभाल करार.	रु २,०८,६८,७५० /- रु. २,१२,२०० /-
४	३००००५२४२४ कोळसा हाताळणी विभाग १x ६६०मे. वॅ	लोकोमोटिव्ह ऑपरेशन, रॅकिंग आणि कोळसा हाताळणी प्लांट १x ६६०मे. वॅ मध्ये वॅगन टिपलर ग्रीलवर ग्रीलिंगसाठी ऑपरेशन सहाय्य प्रदान करण्यासाठी वार्षिक करार.	रु २,०४,५४,२३५ /- रु. २,०८,००० /-
५	३००००५२४२३ कोळसा हाताळणी विभाग १x ६६०मे. वॅ	भु.औ.वि.केंद्र कोळसा हाताळणी विभाग १x ६६०मे. वॅ च्या क्रशर हाऊस पर्यंत वॅगन टिपलर आणि कन्व्हेयर बेल्ट ऑपरेशनसाठी ऑपरेशन सहाय्य (झोन-ए) प्रदान करण्यासाठी वार्षिक कामाचा करार.	रु १,९५,४१,७६१ /- रु. १,९८,९०० /-
६	३००००५२४१८ बाष्प संधारण विभाग १x ६६०मे. वॅ	भु.औ.वि.केंद्र १x ६६०मे. वॅ, दीपनगर येथे RCF कोळसा काढणे, हाताळणी, उचलणे आणि ट्रॅक्टर आणि बॉबकॅटसह बॉयलरमधील कोळसा पावडर/कोळशाच्या पाईप लिकेजसाठी कोळसा मिल देखभाल, कोळसा फीडर देखभाल आणि अटेंडिंगसाठी वार्षिक कामाचा करार.	रु १,३८,२५,५४७ /- रु. १,४१,८०० /-
७	३००००५२४१५ सेवा (ऑपरेशन सर्व्हिसेस) १x ६६०मे. वॅ	भु.औ.वि.केंद्र १x ६६०मे. वॅ, दीपनगर येथे बॉयलर हाऊस आणि त्याच्या आजूबाजूचा परिसर, ईएसपी, चिमणी, एफओपीपीएच, एफओटीपीएच, सायलो युटिलिटी एरिया, एचसीएसडी, डब्ल्यूटीपी आणि ट्रान्सपोर्टेशनच्या साफसफाईसाठी वार्षिक करार.	रु १,२९,४७,११० /- रु. १,३३,००० /-
८	३००००५२५११ कोळसा हाताळणी विभाग १x ६६०मे. वॅ	भु.औ.वि.केंद्र १x ६६०मे. वॅ, साठी स्टेकर ऑपरेशनसाठी वार्षिक करार सहाय्य (झोन-बी), ईआरएच हॉपरवर ग्रीलिन, डोझर ऑपरेटर आणि कोळसा हाताळणी प्लांटच्या बॅकरपर्यंत बेल्ट ऑपरेशन.	रु ९२,७०,४५४ /- रु. ९६,२०० /-
९	३००००५२४११ कोळसा हाताळणी विभाग १x ६६०मे. वॅ	भु.औ.वि.केंद्र १x ६६०मे. वॅ, कोळसा हाताळणी विभाग येथे चालणाऱ्या कन्व्हेयरमधून दगडांचे कवच आणि बाह्य सामग्री उचलण्यासाठी वार्षिक कामाचा करार.	रु ८०,४४,४६५ /- रु. ८३,९०० /-

१०	३००००५२४१० कोळसा हाताळणी विभाग १x ६६०मे. वॅ	भु.औ.वि.केंद्र १x ६६०मे. वॅ कोळसा हाताळणी विभाग (झोन-ए) साठी मधील वॅगन टिपलर क्षेत्र ते क्रशर हाऊस साफ करण्याचा वार्षिक कामाचा करार.	रु ७९,५४,२३४ /- रु. ८३,००० /-
११	३००००५२४१३ कोळसा हाताळणी विभाग १x ६६०मे. वॅ	भु.औ.वि.केंद्र १x ६६०मे. वॅ (झोन-बी) स्टेकर रिक्लेमर क्षेत्राच्या साफसफाईसाठी क्रशर हाऊसच्या शेपटपासून ते कोळसा हाताळणी विभाग च्या बंकर क्षेत्रापर्यंत वार्षिक कामाचा करार .	रु ७९,५४,२३४ /- रु. ८३,००० /-
१२	३००००५२४१७ सेवा (ऑपरेशन सर्व्हिसेस) १x ६६०मे. वॅ	भु.औ.वि.केंद्र १x ६६०मे. वॅ टर्बाइन हाऊस ,६६०मे. वॅ त्याच्या आजूबाजूचा परिसर च्या हाऊसकीपिंगसाठी वार्षिक करार,	रु ७७,५५,००१ /- रु. ८१,१०० /-
१३	३००००५२४०८ विदूत परिरक्षण विभाग आणि नियंत्रण आणि उपकरणे विभाग १x ६६०मे. वॅ	भु.औ.वि.केंद्र १x ६६०मे. वॅ , दीपनगर येथील युनिटच्या विद्युत देखभाल चाचणी आणि नियंत्रण आणि उपकरणे विभागांना मनुष्यबळ सहाय्य प्रदान करण्यासाठी वार्षिक कामाचा करार .	रु ६५,२०,९३५ /- रु. ६८,७०० /-
१४	३००००५२४२६ कोळसा हाताळणी विभाग १x ६६०मे. वॅ	भुसावळ येथील १x ६६०मे. वॅ क्षमतेच्या कोळसा हाताळणी प्रकल्पात स्थापित हायड्रोलिक प्रणालीच्या देखभालीसाठी वार्षिक देखभाल करार.	रु ४३,७३,८७७ /- रु. ४७,२०० /-
१५	३००००५२४१४ चक्र संधारण विभाग १x ६६०मे. वॅ	भु.औ.वि.केंद्र १x ६६०मे. वॅ , दीपनगर येथे टर्बाइन इनडोअर सहाय्यक आणि बाह्य सहाय्यकांवर दैनंदिन देखभाल कार्यासाठी वार्षिक करार .	रु ३६,८९,३३९ /- रु. ४०,४०० /-
१६	३००००५२४०९ चक्र संधारण विभाग १x ६६०मे. वॅ	भु.औ.वि.केंद्र १x ६६०मे. वॅ O&M प्लंट आणि एअर वेंटिलेशन सिस्टमसाठी, हायड्रोजन ड्रायरची देखभाल, इन्स्ट्रुमेंट एअर ड्रायर यासाठी वार्षिक करार	रु ३३,०५,५३७ /- रु. ३६,६०० /-

निविदा खर्च १,१८०/- (जीएसटी सहित) आहे. अधिक माहितीसाठी कृपया भेट द्या. <https://eprocurement.mahagenco.in/>.


मुख्य अभियंता (सं.आणि सु.),
भु. औ. वि. कें, दीपनगर.

Online Tenders are invited from Bhusawal Thermal Power Station for the following supply/works.

Sr. No	(e-Tender) Rfx No. / Section Name	Tenders Specification	Estimated value of tender /EMD (Rs.)
1	RFX- 30000 52419	AMC for Operation & maintenance of feeder ejector system ,Fly ash evacuation system,bottom ash,coarse ash ,Slurry pump,Ash Disposal Lines,Silos and HCSD pump system at AHP-660MW at BTPS,Deepnagar.	Rs. 2,19,99,514/-
	Ash Handling Plant		Rs. 2,23,500 /-
2	RFX- 30000 52512	Annual Maintenance contract for Comprehensive Mechanical Maintenance of Apron Feeder ,Impact Crusher & vibrating feeder in Coal Handling Plant 1x660MW at Bhusawal TPS.	Rs. 2,17,40,999/-
	Coal Handling Plant		Rs. 2,20,900 /-
3	RFX- 30000 52509	Annual maintenance contract for Mechanical Maintenance in Coal Handling plant 1x660MW at Bhusawal TPS.	Rs. 2,08,68,750/-
	Coal Handling Plant		Rs. 2,12,200 /-
4	RFX- 30000 52424	Annual contract for providing operation assistance to Locomotive operation ,Ranking and grilling on wagon tippler grills in Coal Handling plant 1x660MW.	Rs. 2,04,54,235/-
	Coal Handling Plant		Rs. 2,08,000 /-
5	RFX- 30000 52423	AMC for providing operation assistance (Zone-A) for wagon tippler & and Conveyor belt operation up to Crusher house of Coal handling plant 1x660MW Bhusawal TPS.	Rs. 1,95,41,761/-
	Coal Handling Plant		Rs. 1,98,900 /-
6	<u>RFX- 3000052418</u>	AMC for Coal Mills Maintenance, Coal feeder maintenance & attending Coal Powder /Coal pipe leakages at Boiler along with RCF Coal Removal ,Handling ,Lifting & transportation including tractor and bobcat at 660MW,BTPS,Deepnagar.	<u>Rs. 1,38,25,547/-</u>
	Boiler Maintenance		Rs. 1,41,800 /-
7	RFX- 30000 52415	Annual contract for Cleaning of Boiler House and its surrounding area ,ESP ,Chimney ,FOPPH,FOTPH, Silo utility area ,HCSD ,WTP and Trannsportation at 660MW,BTPS,Deepnagar.	Rs. 1,29,47,110/-
	Operation services		Rs. 1,33,000 /-
8	RFX- 30000 52511	AMC Providing Assistance (Zone-B) For stacker operation ,Grillin on ERH Hopper ,Dozer Operator and belt operation up to Banker of coal Handling Plant for 1x660MW Bhusawal TPS.	Rs. 92,70,454/-
	Coal Handling Plant		Rs. 96,200 /-
9	<u>RFX- 3000052411</u>	AMC for Picking of stones shells and extraneous material from running conveyor at CHP 660MW BTPS.	<u>Rs. 80.44.465/-</u>
	Coal Handling Plant		Rs. 83,900 /-
10	RFX- 30000 52410	AMC for (Zone-A) Cleaning of wagon tippler area to Crusher house in CHP at 660MW BTPS.	Rs. 79,54,234/-
	Coal Handling Plant		Rs. 83,000 /-

11	RFX- 30000 52413 Coal Handling Plant	AMC for (Zone-B) cleaning of stacker reclaimer area and from tail end of crusher house to bunker area of CHP at 660MW BTPS,Bhusawal	<u>Rs. 79,54,234/-</u> Rs. 83,000 /-
12	<u>RFX- 3000052417</u> Operation services	Annual contract for housekeeping of turbine house 660MW,it surrounding area at BTPS 660MW BTPS.	<u>Rs. 77,55,001/-</u> Rs. 81,100 /-
13	<u>RFX- 3000052408</u> EMT & C&I	AMC for Providing manpower assistance to Electrical Maintenance Testing and C&I sections of 660MW Unit at BTPS, Deepnagar.	<u>Rs. 65,20,935/-</u> Rs. 68,700 /-
14	<u>RFX- 3000052426</u> Coal Handling Plant	Annual maintenance contract for maintenance of Hydraulic systems installed in coal handling plant 1x660MW at Bhusawal.	<u>Rs. 43,73,877/-</u> Rs. 47200 /-
15	RFX- 30000 52414 Turbine Maintenance	AMC for day to day maintenance work at turbine indoor auxiliaries and outdoor auxiliaries at 660MW BTPS, Deepnagar.	Rs 36,89,339/- <u>Rs. 40,400 /-</u>
16	<u>RFX- 3000052409</u> Turbine maintenance	AMC for O&M plant & air ventilation system ,maint of Hydrogen dryers, instrument air dryers at 660MW,BTPS.	<u>Rs. 33,05,537/-</u> Rs. 36,600 /-

Tender Cost is Rs 1,180/- (Including GST). For details please visit <https://eprocurement.mahagenco.in/>.


f Chief Engineer (O&M) ,
BTPS, Deepnagar.